СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                       Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений в план деятельности Совета сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2019 год.

      Во исполнение поручения и.о. главы Администрации муниципального района Стерлитамакский район республики Башкортостан, Совет сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:

 1. В План деятельности Совета сельского поселения Тюрюшлинский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2019год включить пункт: организация и проведение в населенных пунктах сельского поселения еженедельных «Санитарных дней» (после 11 мая 2019 года в течении года)
    Глава сельского поселения

    Тюрюшлинский сельсовет
    муниципального района

    Стерлитамакский район

    Республики Башкортостан                                     Р. Р.Мурзабаев
17 апреля 2019 года

№ 232
с.Тюрюшля